



Invitation til "Vild ro" og "10 km"s turen.

Lørdag d. 3/6 kl. 9.00-15.00 og
videre til søndag d. 4/6 2023 kl. 10.00



Eftersom der er mange minier der har ønsket et 10 km's mærke - ja så må de jo ud og gå...

Vi laver det som en fællesdag den første del, ligesom flagermusturen - hvor søskende og forældre må være med. Derefter er der max hygge i hytten med fodbad, ansigtsmaske, brænde et snobrød på under lejrball og spil aften i hytten - husk indesko.

Vi mødes kl. 9.00 på P-pladsen ved Stendalsvej 26, 9520 Skørping. Stendalshytten - hvor dem der skal overnatte lige smider deres sovegrej ind i hytten - husk indesko.

Vi går i samlet flok kl 9.15 en 10 km's tur ud i skoven og bakkerne - hvor vi vil kikke og undersøge og lege undervejs... og spise en stak rugbrødsmadder...

Medbring en turtaske til gåturen med :

Påklædning så det passer til dagens vejr.

Gode sko til at gå i

Håndklæde og badetøj - måske vi skal soppe i en vandpyt

Spiseting - så i kan håndtrere rugbrødsmadder, saftevand/kaffe

Drikkedunk med vand eller saft hjemmefra

Vi tager håndspirt, toiletpapir og hundeposer med - hvis man nu skal...



Vi har selvfølgelig vores uniform/tørklæde på. Dolk må medbringes - hvis du har dit dolkemærke på din uniform... og gerne den lille sangbog, hvis du har den.

Fra ca kl. 14.00-15.00 er der fælles saft/kaffe og "måske kage" ved Stendalshytten - husk indesko eller tykke sokker (udesko inde = gulvvasken) - hvis vi skulle liste ind...

Men kl 15.00 til søndag kl 10.00, så er det kun for minierne og gerne 1-2 forældre der kan være med til at: lave aktivitet, fælles aftensmad, aften-stjerne-gå-kikke-tur, hygge, spille spil og overnatte i Stendalshytten - husk indesko, overnatningsgrej incl lagen og en opvaske balje.

Prisen for deltagelse om lørdagen er 75 kr. pr næse - søskende er meget velkomne på dagen. Skal man være med til overnatningen, så er det 100 kr ekstra - husk indesko...

Er der nogle der kunne medbringe lidt frugt, bage nogle boller eller banke en kage sammen ?

Tilmelding/betaling senest onsdag d. 31/5 i medlemservice - brug evt link i mailen.

Bedste "husk indesko" spejder hilsner
Henrik og Birgitte

